
UCHWAŁA NR III/34/06  
RADY MIASTA SKIERNIEWICE  
Z DNIA 8 GRUDNIA 2006 roku  
 
w sprawie podatku od posiadania psów w 2007 roku.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 14, pkt. 1 i 2 ustawy z 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 , poz. 844) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie wysokości górnych granic 
stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych ( M.P. Nr 75, poz. 758) Rada Miasta 
uchwala co następuje:  
 
§ 1. 1. Stawka roczna podatku od posiadania psów wynosi 36,00 zł rocznie  
od jednego psa.  
2. Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania do 31 marca roku podatkowego na 
rachunek budŜetu Miasta lub w kasie Urzędu Miasta,  
a w przypadku powstania obowiązku podatkowego w ciągu roku, w terminie 14 dni od dnia 
powstania obowiązku podatkowego  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2007 roku.  
 
Przewodnicząca Rady  
Anna Janus  

  


